



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlinsgatan som utges av styrelsen.

Mars 2020

Nytt år och årets första *Ferlinsbladet* är här. Nedan följer sammanfattning av det som skett under årets första två månader.

Uteplatser

Styrelsen vill uppdatera boenden om att upprustningen av uteplatserna kommer att återupptas under våren 2020. Det kommer att fattas beslut om de nya uteplatsreglerna som styrelsen tagit fram på extrastämman den 24 mars i Lötenkyrkan.

Tvättstugor

En ny tvättmaskin har installerats i tvättstuga nr 5 på mellangården och alla fönsterpersienner byttes i fastighetsrummet under januari månad.

Styrelsearvoden

Fördelningen av arvode i styrelsen uppgår till 45 500 per år vilket fördelas på fem ledamöter samt två suppleanter. Ersättningen för styrelsemötena har sänkts till 400 kr/gång och föreningen har styrelsemöte var tredje vecka.

Motioner

Många boenden har skickat in motioner till årsstämman vilket styrelsen uppfattar som väldigt positivt. Alla motioner kommer att granskas av styrelsen och svaren kommer att meddelas skriftligt till de berörda.

Föreningsbudget

I det förra *Ferlinsbladet* nämndes det att styrelsen beslutat om att sänka hyrorna under 2020 på bakgrund av att vår förening har gott kassaflöde. En del boenden är fundersamma/oroliga över om denna hyressänkning kommer att påverka föreningens upprustningsplaner. Styrelsen kan meddela att allt underhåll (upprustning av gårdarna, tvättstugorna samt uteplatserna) kommer att utföras som planerat.

Hemsidan

En rad boende har också uppmärksammat styrelsen att föreningens hemsida inte uppdaterats sedan förra årsmötet. Jag, som redaktör av *Ferlinsbladet*, måste erkänna att uppdatering av hemsidan ligger under mitt ansvar men jag är helt enkelt för "dålig" på den tekniska biten. Därför undrar vi i styrelsen om någon boende som är mera datakunnig kan tänka sig att ta över ansvaret för uppdateringen av hemsidan.

Övrigt

Vi vill uppmärksamma boenden om att det finns saker kvar i skyddsrummet som måste bort senast 31 mars. De berörda får smsa Stig Ekström och komma överens om tid, så öppnar han skyddsrummet.

Växtdeponeringen norr om provhuset kommer att tas bort. Om det finns boenden som har kvar sina växter där så uppmanas de att hand om dessa innan den 30 april.



Ferlinsbladet

Informationsblad för medlemmarna i Brf. Ferlingstegen som utges av styrelsen.

Mars 2020

Styrelsen kommer inte att ansvara för kvarlämnade växter efter detta datum då den rabatten kommer att tas bort helt och hållet.